
Dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek")
ke Kupní smlouvě ze dne 21.5.2018, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen ,, Smlouva")

,,Meteostanice - dodávka a instalace stacionárních meteorologických stanic"
V'

Císlo smlouvy objednatele: 1273/00066001/2018
V'

Císlo smlouvy zhotovitele: 18-050-D-00

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ: CZ00066001
jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

SPEL, a.s.
se sídlem: Kolín - Kolín V, Třídvorská 1402, PSČ 28002
IČO: 00473057
DIČ: CZ00473057
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1555 l
jejímž jménem jedná jiří Svoboda, statutární ředitel
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") ve znění
pozdějších předpisů a za podmínek dále uvedených tento Dodatek:

l. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Článku 4. ,,Množství, doba a

místo dodání Zboží"

ČI. 4.2 a to následovně:

Za podmínek uvedených v této Smlouvě se prodávající zavazuje dodat Zboží Kllpujícílnll a
poskytnout Služby spojené s dodávkou nejpozději do 31.8.2018



A to s oliledein na skutečnost, že před instalací v lokalitě Dolní Beřkovice u Mělníka došlo k poškození

sloupu VO , který je určen pro instalaci meteostanice dle zadávací dokuinentace a souhlasu příslušné

obce.

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, které mají platnost originálu.
Zhotovitel obdrží po dvou (2) stejnopisech a Objednatel obdrží po třech (3)
stejnopisech.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmětný Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že

obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne V Kolíně dne

Krajská správa a údržba silnic SPEL, a-s.
Středočeského kraje, příspěvková jiří Svoboda, statutární ředitel
organizace

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel


